Sed et nolite: ex intentione et proposito siue aduertenter aliquem seducere
ad veniale. Si quis inducet aliud per peccatum veniale ad peccatum veniale
peccat veniale: sicut per vestrum iocosum aliud quis mouet ad simile dicendum vel
risum vel letitiam in expectatione irreonabile. Si autem per tale quod de genere suo est ve-
niale: puta per vestrum iocosum: intenderet: primum a tristitia recludere: aut alio
modo bono fine: non iam seduceret: sed potius reducere: aut in via dei fortificare.
Sicut fecisse legitur b. Bern. facies cespitare frumentum quedam: ut dicit
Bonaventura. in. ij. smaragdum: et aliquis habet est actum eutrapelicum. Si autem per mortale
quod vult: aliud inducere ad veniale: sicut faciunt qui per detractiones aut alia

Seductorū

Verba turpia que sunt peccata mortalia/conantur homines ad risum
inducere; talis ytiqz fatuus est p̄tōr mortalis.

Terti nola: nō ex intentō p̄stare scādalū/tñ p̄tīm mortale publice
facere. Sunt q̄ nō peccat ideo vt alios seducat/sz solū q̄ volūt satissim
cere sue voluptati:nō curātesq̄ alij inde scādalizant/ z occasiōnē capi
unt inde cadēdi in via mox: q̄les sunt oēs pubiice peccātes/z exēpla
malū p̄stātes. Gle mūdo a scādalis:ncē est vt scādala eueniāt. Et q̄
status ē liber hac nolae. Plane nullus spūaliū z seculariū/subditoz z
platoz. Accipe in p̄mis subditos. Nōne vnius alteri ē occasiō peccans
dicit:z nō aliter q̄z vnius leprosius decem sanos inficit se inuicē perumūt;
vnius ab alio exemplū capit:b talia facit z hec:z cur nō ego? Pōtum
vnū putridū decē inficit:z vnū aliū incēdit ad neqtias. Accipe z intue
re deinde economos/patressfamilias/parētes:dissoluti sunt/impī i,de
um/impudici:z sic deruāt ad filios z filias z familiā. Sz inqscibis
corripio. Esto tūc hā qdē/sz multo melius si facto corripueris. Nūq̄
ad sibilū vel aculeil intantū dicit iuuēcus arare/qntū si boui 2unge
ref simul trabēti. Sic docuit Jesus faciēdo/nō solum dicēdo. q̄z c̄tis
caz sit exemplo docere/ōndit Aristo.in.x. Ethī. z cām rēddit. Docet z
illud factū abbatis/de q̄ in summa p̄dicatiū in vbo Eemplū. vnū z q̄
dam ex seqntib sumpsi:er sp̄ria aut inuentōne q̄ nō sunt notata suis
autorib. Sed p̄ge ad politicos:z vide quēadmodū hac nola sint noz
tati in vtroqz statu/spūali z seculari. Nōne p̄ncipes sunt causa vel occa
sio seductōis orbis vniuersi p̄ sua mala exēpla. Ipi vt oues p̄uie seqn̄z
res seducūt:ip̄i parill' putridus z columnā cui incubunt subditi:qua
fracta/oēs ei immitētes labunt. Et qualr inq̄s agemus. Hoc: vt c̄s eq̄
renus immitaris q̄renus ip̄i dco. Jubet sibi b pacto immiti robusta illa
ecce columnā Paulus: Imitatores mei cōtote sicut z ego Christi. Et
Jesus in euāgclio hodie voluit etiā vt apli sibi immitent fm̄ humani
tate:q̄ p̄pe q̄ ait: Nisi ego abiero/parader nō veniet. Itaqz z tu platos
imitare inqntū ip̄i Ch̄m: illuc igit̄ fixa sint corda nostra. Et cui p̄pas
rabo platos z subditos nostre misere tēpestatis. Rusticis de q̄bō nar
rae z recitat in spe.morali/pte.iiij.li.iiij.dist.x viij.ar.ir.ibi/scđo vitādū.
Homo qdā volēs arborē inclinare multos socios aggregauit:q̄ ascē
dēs in arborē summitatē arboris apphēdens/depēdit in ea dēorsum
trabēdo:scđos vbo manib apphēdit pedes p̄mi/terti' scđi/z qrt' tertij/
z sic de alij. Eu aut p̄mus pondere grauatus screare vellet in man⁹/
auulse sunt ab arbore:z sic ip̄e z oēs alij pariter ceciderūt. Arbor est
crux Ch̄i.i. vita crucifixā. b ē vita ch̄ianā bona z honesta. Principa
lis rusticus est platus/q̄ debet vitā bāc in apice appbendere:debet cīm
esse pfecti:z (vff den tolden der volkomenheit) debet vitā bāc manu
opis appbendere:sicqz in eo pendere dñt subditi cū sequētes z sibi ins
herentes. Sz qd: Arbor hui' vite asga est/z graue polijus subditoz.